
MULTIFUNKČNÍ PODLAHY

www.multiflor.cz

v přírodním designu s voděodolným povrchem

MULTIFLOR
®

GREENTEC

RYCHLÉ  DODÁNÍ SNADNÁ  MONTÁŽ

Platnost
od �.� .�� ��



MC �� � �� Dub Almington tmavý

MC �� ��� Ořech Bedollo kreativní

MC �� ��� Ořech Bedollo střední

CLASSIC �� V

MC �� ��� Dub Berdal přírodníMC �� � �� Dub Almington přírodní

Rozměr: �� � � x �� � mm
Celková tloušťka: 
 ,� mm
Balení: �,� � � m / � ks�

MC �� � �� Dub Almington béžovýMC �� ��	 Dub Almington světlý

���
Kč/m�



ML �� � � � Dub Preston bílý ML �� � �� Dub Waltham bílý

LARGE �� V

ML �� � � 	 Dub Preston tmavý

ML �� � � � Dub Preston hnědýML �� � �� Dub Waltham přírodní

ML �� � �� Dub Arnstein

ML �� ��� Dub Pitaru

Rozměr: �� � � x � � mm
Celková tloušťka: 
 ,� mm
Balení: � ,� � m / � ks�

ML �� ��� Ořech Colden

���
Kč/m�



ML �� � �� Mramor Berdal

ML �� � �� Dub Preston tmavě hnědý

ML �� � � � Chromix stříbrný

ML �� � �� Dub Sereda ML �� ��� Mramor Parrini šedý

ML �� � �� Metal Rock antracitový

ML �� � � � Břidlice Jura antracitová



TECHNICKÉ ÚDAJE

� . Autentická dekorová vrstva

� . Voděodolná nosná deska
HDF GreenTec z přírodních vláken

�. Kompozitní fólie s PU lakem
odolná proti opotřebení a vodě

 . Integrovaná korková podložka
absorbující hluk

STRUKTURA VRSTEV

�

�

�

�

ODOLNÉ PŘÍRODNÍ PODLAHY

CLASSIC

Rozměr: �� � � x �� � mm
Tloušťka: 
 ,� mm
Balení: �,� � � m / � ks�

Tloušťka: 
 ,� mm
Balení: � ,� � m / � ks�

LARGE

Rozměr: �� � � x � � mm

Podlahy pro vnitřní použití dle EN �� ���
EN � �  �:� � � �  /AC:� � � �

EGGER Holzwerkstoffe Wismar GmbH & Co.
�� � 
� Wismar, Germany

��

Pro obytné prostory se silným zatížením
a pro komerční prostory se silným zatížením

V-spára
na hranách spojů

Tepelný odpor
� ,� � m K/W�

Patentovaný
zámkový systém

Antistatická
úprava

Kompozitní fólie je u podlah MULTIFLOR GREENTEC nanášena
na dřevovláknitou nosnou desku HDF GreenTec, charakteristickou
vysokou měrnou hustotou a velmi nízkou bobtnavostí. Díky speciální
materiálové struktuře dílců s flexibilním instalačním systémem CLIC
odolá podlaha vlhkosti až .

®

it!

po dobu �� hodin

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE
Kompozitní nášlapná vrstva podlahoviny je vyrobena z termoplastu PP.
Tento materiál je díky svému složení extrémně odolný proti opotřebení,
není citlivý na poškrábání, odolává nárazu i UV záření. Polypropylen
patří mezi nejpoužívanější termoplasty v potravinářském a textilním
průmyslu. Proto je nášlapná vrstva podlah bez zápachu, neobsahuje
PVC ani chemická změkčovadla.

ZDRAVÉ A UDRŽITELNÉ
Podlahy MULTIFLOR GREENTEC jsou vyráběné z přírodních vláken dřeva,
které pochází výhradně z regionálního certifikovaného lesnictví. Jsou
mnohem šetrnější k životnímu prostředí než mnoho jiných podlahovin
na bázi plastů na trhu. Navíc MULTIFLOR GREENTEC neobsahuje žádné
PVC ani plastifikátory a je proto zcela zdravotně nezávadný. Přispívá tím
ke zvýšené hygieně prostředí v interiéru a jeho široké využití je možné
ve všech obytných, komerčních i veřejných budovách.

®

®

VODĚODOLNÉ

DESIGNOVÉ DÍLCE S KOMPOZITNÍ NÁŠLAPNOU VRSTVOU
Multifunkční podlahy MULTIFLOR GREENTEC od německého výrobce
EGGER jsou v mnoha parametrech jedinečným produktem. Jejich
inovativní nášlapnou vrstvu tvoří termoplastická fólie z polypropylenu
(PP). Ve spojení s polyuretanovou ochrannou vrstvou vykazuje povrch
podlah vysokou odolnost proti opotřebení. Díky tomu lze například
stěhovat nábytek z místa na místo bez otlaků nebo si jen prostě užívat
podlah naplno. Vždy budou vypadat stále jako nové!

®

Nosná dřevovláknitá deska má pružný povrch a integrovanou spodní
akustickou vrstvu pro izolaci kročejového hluku vyrobenou
z recyklovaného korku. Při montáži již není potřeba použít další
akustickou podložku. Díky spodní korkové vrstvě lze dílce rovněž
celoplošně lepit stejným způsobem, jako např. dřevěné podlahy.

TICHÉ A PRUŽNÉ



www.multiflor.cz

Doporučené ceny uvedené vč. DPH � �% jsou nezávazné.

Platí od �.� .� � � �.

karsis.cz

��� �� � �� 	
�� 	 		� � 
 �

KARSIS s.r.o.
Čechova � �
 �
Benešov

Autorizovaný
prodejce




